

MMGSY-GEN)

Schedule XLV-Form No. 134

Read Now:-> Computer Code's Verise to Rijeshwar Ray's Verise
TP4, (MMGSY-GEN)

आमील कामे विनाग कामे प्रमेटा सुपरी

DIVISION

आमील कामे विनाग कामे प्रमेटा सुपरी

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

102518

Amity:-> Amit Prakash .

Name of Work -

Situation of Work -

Agency by which work is executed -

Date of Measurement -

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Name of Road $\rightarrow$ Construction of Road from Kombar Sadra's house to Rajeshwar Ray house.					
Agency $\rightarrow$ Sri Anil Bhatia, Parnipatti					
Ward No. $\rightarrow$ 08 Simra, Sumra, Sitamashi.					
Agreement No. $\rightarrow$ MM/40/35-SPD/2020-2021					
Dt of commencement $\rightarrow$ 29.06.2021.					
Dt of completion $\rightarrow$ 28.12.2021.					
(1) Branding & fixing of working bench-mark pillar					
		0.230 km.			
(2) Plr & fixing of Reference pillar					
		0.230 km.			
(3) Clearing & grubbing of road land including unwanted wild vegetation, grass bushes etc.					
		$2 \times 2 \times 30 \times 3.50 =$			$420.00 m^2$
		$2 \times 2 \times 30 \times 3.50 =$			$420.00 m^2$
		$2 \times 2 \times 30 \times 3.50 =$			$420.00 m^2$
		$2 \times 1 \times 30 \times 3.50 =$			$210.00 m^2$
		$2 \times 2 \times 10 \times 3.50 =$			$140.00 m^2$

Continuation $BY = 1610.00 m^2$

$$Hq = \frac{1610}{10,000} = 0.161 Hq$$

Abstract of Cost

① Providing & fixing of working bench
work filler

Qty vide Page no ① in TM B

@ 4264.37/km	0.230 km	Rs	981=00
--------------	----------	----	--------

② Providing & fixing of Reference filler

Qty vide Page no. ① in TM B

@ 1975.78/km	0.230 km	Rs	454=00
--------------	----------	----	--------

③ Clearing & grubbing of road land
including uprooting of wild vegetation

Qty vide Page no. ① in TM B

@ 49496.70/Ha	0.16 Ha	Rs	7969=00
---------------	---------	----	---------

④ Const. of embankment with local soil

Qty vide Page no. ② in TM B

@ 175.11/m ³	7205 m ³	Rs	12617=00
-------------------------	---------------------	----	----------

Continuation

Rs 22,021=00

Particulars	Details of work in various items				Quantity of work
	1	2	3	4	
(11) Construction of embankment with material obtained from borrow pits land upto 100 ft.			6.11	PA	57,51.37 m
Qty vide Page no. (8) in TMB					
@ 138.27/m ³		205.75 m ³	PA		28,449.5
(5/9) Excavation for winding in soil using manual means for carrying of cut earth.					
Qty vide Page no. (2) in TMB					
@ 74.10/m ³		17.25 m ³	PA		1278.00
(6/12) Const. of GSB by providing well graded material (GSB in box cut try)					
Qty vide Page no. (3) in TMB					
@ 2795.59/m ³		24.75 m ³	PA		69,191.00
(7/13) Providing, laying, Spreading & Compacting Stone aggregate of specific size B.M 40-II					
Qty vide Page no. (4) in TMB					
@ 3400.83/m ³		71.67 m ³	PA		2,43,737.00
(8/14) Const. of unreinforced plain cement concrete pavement, thickness as per details.					
Qty vide Page no. (5) in TMB					
@ 7759.65/m ³		152.94 m ³	PA		11,86,761.00
			PA		15,51,437.00

Continuation

[illegible]